
UCHWAŁA NR XX/256/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 31 marca 2016 r.

o zmianie Uchwały Nr XVI/233/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie  
uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515,1045 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza 
sektora finansów publicznych  stanowiące Załącznik  Nr 9 do Uchwały
Nr XVI/233/2015 Rady  Miejskiej  w   Barlinku    z  dnia   21  grudnia  2015 r.  w  sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok otrzymuje  brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: FB3B9E24-A883-45A7-B8CE-2B12DE785BFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/256/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 marca 2016 r. o zmianie 
Uchwały Nr XVI/233/2015 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 21 grudnia 2015r.  w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

w złotych

Klasyfikacja budżetowa kwota
dział rozdział § WYDATKI 5 144 800,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 044 200,00

80101 Szkoły podstawowe 158 500,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
158 500,00

- Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Radosna” w Dziedzicach
- Montessori School Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Barlinku

115 200,00
43 300,00

80104 Przedszkola 920 800,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
920 800,00

- Niepubliczne Przedszkole Językowe „W wiśniowym sadzie”
- Niepubliczne Przedszkole „Akademia Przedszkolaka” w Dziedzicach
- Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym Fantazja w 
Barlinku

532 190,00
187 810,00

200 800,00
80105 Przedszkola specjalne 1 789 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty
- Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Bratek” w Barlinku

1 789 500,00

1 789 500,00
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 175 400,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

175 400,00

- Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Małe Przedszkole” w Rychnowie
-Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Radosne Przedszkole” w 
Mostkowie
-Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Akademia Malucha 
FILOKUBINO”

60 100,00
89 800,00

25.500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 100 600,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 520 760,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
- Barlinecki Ośrodek Kultury

1 520 760,00
1 520 760,00

92116 Biblioteki 348 840,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

- Barlinecki Ośrodek Kultury
348 840, 00
348 840,00

92118 Muzea 231 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

- Barlinecki Ośrodek Kultury
231 000,00
231 000,00

Id: FB3B9E24-A883-45A7-B8CE-2B12DE785BFA. Podpisany Strona 1




